
インターハイ オフィシャルグッズ

ポリエステル100％ポリエステル100％

2024インターハイ競技名入りTシャツ S～ LL：2,800円(税込) 3L ～ 5L：3,300円(税込)

2024インターハイ競技名・全校名入りTシャツ S～ LL：2,800円(税込) 3L ～ 5L：3,300円(税込)

2024インターハイ競技名（剣道）刺繍ポロシャツM～ LL：3,000円(税込) 3L ～ 5L：3,500円(税込)

競技名・全校名入りTシャツ 剣道ポロシャツ

サイズ表

前面

競技ごとにプリントが
入ります

前面共通（ポロシャツ以外）

（例：㋐アーチェリー）背面

M L LL 3L 4L 5L
68
50
46
21

71
53
48
22

74
56
50
23

77
60
53
25

80
64
56
26

82
68
59
27

サイズ
身 丈
身 巾
肩 巾
袖 丈

S M L LL 3L 4L 5L
65
48
45
20

68
51
47
21

71
54
49
22

74
57
51
23

77
60
54
25

80
64
57
26

83
68
60
27

サイズ
身 丈
身 巾
肩 巾
袖 丈

 アーチェリー（Tシャツ：黒） ウエイトリフティング（Tシャツ：黒） 空手道（Tシャツ：黒）カヌー（ Tシャツ：黒） 弓道（Tシャツ：黒） サッカー（Tシャツ：黒） 自転車競技（トラック・ロード）
（Tシャツ：黒）

少林寺拳法（Tシャツ：黒） 柔道（Tシャツ：黒）

体操（新体操）
（Tシャツ：黒）

水泳（競泳・飛込・水球）
（Tシャツ：黒）

相撲（Tシャツ：黒） ソフトテニス（Tシャツ：黒） 体操（体操競技）
（Tシャツ：黒）

卓球（Tシャツ：黒） テニス（Tシャツ：黒） 登山（Tシャツ：黒）

バスケットボール（Tシャツ：黒） バドミントン（Tシャツ：黒） フェンシング（Tシャツ：黒） ボクシング（Tシャツ：黒） ホッケー（Tシャツ：黒） ローイング（Tシャツ：黒）ヨット（Tシャツ：黒） 陸上競技（Tシャツ：黒） レスリング（Ｔシャツ：黒）

レッド
ホワイト

レッド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

レッド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ブルー
ホワイト

エメラルドグリーン
ホワイト

イエロー
ホワイト

ゴールド
ホワイト

蛍光イエロー
ホワイト

レッド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

蛍光オレンジ
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ブルー
ホワイト

レッド
ホワイト

パープル
ホワイト

蛍光ブルー
ホワイト

ローズバイオレット
ホワイト

ターコイズブルー
ホワイト

イエロー
ホワイト

剣道（ポロシャツ：紺）

なぎなた（Tシャツ：黒）

Yahoo!JAPANショッピング
（ストア名：インターハイオフィシャルグッズショップ）
からのご注文をお願いします。
競技によって販売サイズが異なります。
詳細はご注文ページをご覧ください。

ご注文にあたっての注意事項

【QRコード】

バレーボール男子（Tシャツ：黒）

ゴールド
ホワイト

バレーボール女子（Tシャツ：黒）

レッド
ホワイト

ハンドボール男子（Tシャツ：黒）

レッド
ホワイト

ハンドボール女子（Tシャツ：黒）

蛍光オレンジ
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ゴールド
ホワイト

ソフトボール男子（Tシャツ：黒）ソフトボール女子（Tシャツ：黒）

ありがとうを強さに変えて 北部九州総体 2024

ホットピンク
ホワイト

ホットピンク
ホワイト

蛍光グリーン
ホワイト

蛍光オレンジ
ホワイト

ゴールド
レッド

左胸刺繍

ホワイト

※商品のデザインはイメージです。
変更になる場合がございます。


